

RECEBEMOS DE G F COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA ABAIXO							NF-e Nº. 972 SÉRIE 1									
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												
G F COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Rua Aurora Cacote, 143 ate 580/581 Areias - 50870495 Recife/PE 81993636122				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 972 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1												
							CHAVE DE ACESSO 2625 0823 9913 5800 0129 5500 1000 0009 7211 3186 7156									
							Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126250089215363 27/08/2025 18:12:32									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 065794346				INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ/CPF 23991358000129								
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO DO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA							CNPJ/CPF 07541172000111			DATA DA EMISSÃO 27/08/2025						
ENDEREÇO Avenida Presidente Epitacio Pessoa 2205				BAIRRO Estados			CEP 58030001			DATA DA SAÍDA/ENTRADA 27/08/2025						
MUNICÍPIO Joao Pessoa			FONE/FAX		UF PB		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DE SAÍDA 18:02:00						
FATURA / DUPLICATAS																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.200,15								
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.200,15						
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CODIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000						
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI			
635241	AVEIA EM FLOCOS	10049000	0102	6102	Und	40,0000	5,60000	224,00								
587435	PRESUNTO	21069040	0102	6102	Kg	51,0000	26,00000	1.326,00								
887451	CHOCOLATE	18069000	0102	6102	Kg	10,0000	23,50000	235,00								
159753	QUEIJO PRATO	04061010	0102	6102	Kg	53,0000	34,00000	1.802,00								
632087	QUEIJO RICOTA	04069090	0102	6102	Kg	10,0000	24,50000	245,00								
556254	ALHO EM PASTA	07032090	0102	6102	Kg	19,0000	10,50000	199,50								
632574	MOLHO BARBECUE	21039099	0102	6102	Und	19,0000	6,85000	130,15								
854126	BISCOITO CHAMPAGNE	19053100	0102	6102	Pct	50,0000	2,95000	147,50								
635248	BATATA FORMATO PALITO	07019000	0102	6102	Kg	40,0000	15,30000	612,00								
857125	CEREAL GRANOLA	10089090	0102	6102	Pct	20,0000	13,95000	279,00								
CÁLCULO DO ISSQN																
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5528704				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN				
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES							RESERVADO AO FISCO									
Dados bancários Banco [] OBS: REFERENTE AO EMPENHO 2025NE000112 I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Valor aproximado dos tributos: R\$ 1.397,61 federais R\$ 1.766,53 estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8524C6																



COMISSÃO DE RECEBIMENTO DO QUANTITATIVO DO RANCHO - QR

Esta comissão, Designada de acordo com o prescrito no Arq. 36, incisos I e IV da IRPSAEx (EB40-IR-30.406), de 8 DEZ 21, recebeu o material constante da Nota Fiscal nº 972, de 27 de Agosto de 25, atestando que o mesmo estava **SEM ALTERAÇÃO**, em 29 de Agosto de 25.

Presidente da Comissão

Membro da Comissão

Membro da Comissão

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 01 de SETEMBRO de 2025.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E